
Uchwała Nr VIII/50/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 211, 212, 215 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetu na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości  
37 662 638,99 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 36 537 193,99 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 1 125 445,00 zł, 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 3 626 994,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a 
do niniejszej Uchwały, 
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 161 828,00 zł,  
    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 
747 645,00 zł. 
 
§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2015 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały w wysokości 39 928 638,99 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 32 731 643,19 zł, 
- wydatki majątkowe 7 196 995,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 3 626 994,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b do 
niniejszej Uchwały, 
   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  161 828,00 zł,  
   3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 130 690,30 zł. 
 
§ 3. Rezerwy po zmianach wynoszą 1 008 970,00 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 113 600,00 zł, 
2) celowe w wysokości 895 370,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 279 349,00 zł, 



b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 
kwocie 85 000,00 zł, 

c) na cele kultury w kwocie 28 000,00 zł, 
d) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2015 – 

11 000,00 zł, 
e) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2015 – 492 021,00 zł. 
 
§ 4. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
Uchwały Nr VIII/50/2015 
Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 13 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2015 
 
Zmiany są związane z koniecznością wskazania w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej środków 
własnych na realizację projektów w Domachowie i Chwałkowie w ramach „Pięknieje wielkopolska 
wieś”. 
Ponadto dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących z dotacji celowej na przeprowadzenie II 
tury wyborów na Prezydenta RP. 
 
Sporządził: Damian Walczak 


